The Latin Expression and Theological Meaning of Selected Collects

of the Lent and Easter seasons

from the *Missale Romanum* 2008

Students are requested to print this document and bring all of these prayers with them to class each session. This will help the student to study the prayer assigned to each session and the student will have all of the prayers available in case we examine another prayer spontaneously.

Students are also requested to print the course description and the class schedule and bring them to each session so that the student will have all of the resources necessary for our discussions.

Work cited

*Missale Romanum ex decreto Sacrosanti Oecumenici Concilii Vaticani II instauratum*

*auctoritate Pauli PP. VI promulgatum Ioannis Pauli PP. II cura recognitum, Editio typica tertia emendata, Typis Vaticanis, Città del Vaticano* <sup>3em</sup>2008.

**Collectae de missis quadragesimae tempore et paschae excerptae**

**Collect Prayers selected from the season of Lent and of Easter**

**DOMINICA I IN QUADRAGESIMA**

Concéde nobis, omnípotens Deus,

ut, per ánnua quadragesimális exercítia sacraménti,

et ad intellegéndum Christi proficiámus arcánum,

et efféctus eius digna conversatióne sectémur.

Per Dóminum.

**DOMINICA II IN QUADRAGESIMA**

Deus, qui nobis diléctum Fílium tuum audíre praecepísti,

verbo tuo intérius nos páscere dignéris,

ut, spiritáli purificáto intúitu,

glóriae tuae laetémur aspéctu.

Per Dóminum.

**DOMINICA III IN QUADRAGESIMA**

Deus, ómnium misericordiárum et totíus bonitátis auctor,

qui peccatórum remédia in ieíúniis,

oratióñibus et eleemósynis demonstrásti,

hanc humilitátis nostrae confessióñem propítius intuére,

ut, qui inclinámur consciéntia nostra,

tua semper misericórdia sublevémur.

Per Dóminum.

**DOMINICA IV IN QUADRAGESIMA**

Deus, qui per Verbum tuum

humáni géneris reconciliátionem mirabíliter operáris,

praesta, quaésumus, ut pópulus christiánus

prompta devotióne et álacri fide

ad ventúra sollémnia váleat festináre.

Per Dóminum.

**DOMINICA V IN QUADRAGESIMA**

Quaésumus, Dómine Deus noster, ut in illa caritáte,

qua Fílius tuus díligens mundum morti se trádidit,

inveniámur ipsi, te opitulánte, alácriter ambulántes.

Per Dóminum.

**HEBDOMADA SANCTA**

**DOMINICA IN PALMIS**

**DE PASSIONE DOMINI**

Omnípotens sempitérne Deus,

qui humáno géneri, ad imitándum humilitátis exémplum,

Salvatórem nostrum carnem súmere,

et crucem subíre fecísti,

concéde propítius,

ut et patiéntiae ipsíus habére documénta